

TDJ Ejendomme ApS
GI Vestergade 7, 5500 Middelfart

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 28 32 93 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018.

Thomas David Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TDJ Ejendomme ApS GI Vestergade 7 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 28 32 93 93
	Stiftet: 19. januar 2005
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Thomas David Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Advokatforbindelse	Andersen Partners
Modervirksomhed	Thomas David Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at erhverve og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.450 t.kr. mod 1.701 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.049.497	2.993.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-394.826	-320.713
Driftsresultat	2.654.671	2.672.743
1 Øvrige finansielle omkostninger	-796.024	-492.353
Resultat før skat	1.858.647	2.180.390
Skat af årets resultat	-408.828	-479.243
Årets resultat	1.449.819	1.701.147
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.449.819	1.701.147
Disponeret i alt	1.449.819	1.701.147

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	53.306.200	43.450.004
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.306.200</u>	<u>43.450.004</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	288.000	288.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>288.000</u>	<u>288.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.594.200</u>	<u>43.738.004</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.733	43.469
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	302	0
	Andre tilgodehavender	255.958	117.996
	Periodeafgrænsningsposter	<u>55.171</u>	<u>49.721</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>316.164</u>	<u>211.186</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>316.164</u>	<u>211.186</u>
	Aktiver i alt	<u>53.910.364</u>	<u>43.949.190</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	16.649.652	15.199.833
	Egenkapital i alt	<u>17.649.652</u>	<u>16.199.833</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.300.000	1.170.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.300.000</u>	<u>1.170.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	22.266.634	18.396.450
	Deposita	988.756	868.066
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.255.390</u>	<u>19.264.516</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.402.000	1.205.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.430.151	706.135
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	132.105	152.729
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.104	113.318
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.398.730	4.868.470
	Anden gæld	33.232	269.189
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.705.322</u>	<u>7.314.841</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.960.712</u>	<u>26.579.357</u>
	Passiver i alt	<u>53.910.364</u>	<u>43.949.190</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	126.432	87.462
Andre finansielle omkostninger	<u>669.592</u>	<u>404.891</u>
	<u>796.024</u>	<u>492.353</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	45.506.369	37.044.545
Tilgang i årets løb	11.993.366	8.461.824
Afgang i årets løb	<u>-1.766.105</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>55.733.630</u>	<u>45.506.369</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-2.056.365	-1.735.652
Årets af-/nedskrivninger	-394.828	-320.713
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>23.763</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-2.427.430</u>	<u>-2.056.365</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>53.306.200</u>	<u>43.450.004</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	<u>288.000</u>	<u>288.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>288.000</u>	<u>288.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>288.000</u>	<u>288.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	15.199.833	13.498.686
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.449.819</u>	<u>1.701.147</u>
	<u>16.649.652</u>	<u>15.199.833</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.875 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 43.992 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld med en restgæld på t.kr. 8.218. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 18.107 t.kr.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas David Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 27469701 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.307 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.